

REKAPITULACE ZMĚN STAVBY

Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem- VÍCEPRÁCE

Název objektu	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
<i>Asfaltová vrstva</i>	<i>345 301,54</i>	<i>72 513,32</i>	<i>417 814,86</i>
<i>Vrt přes zeď OÚ</i>	<i>13 992,00</i>	<i>2 938,32</i>	<i>16 930,32</i>
<i>Nové silniční obrubníky</i>	<i>94 290,13</i>	<i>19 800,93</i>	<i>114 091,06</i>
<i>Nový sloup VO</i>	<i>30 692,00</i>	<i>6 445,32</i>	<i>37 137,32</i>
<i>Napojení střešních svodů a ochranný kryt kabelu ČEZ</i>	<i>15 000,00</i>	<i>3 150,00</i>	<i>18 150,00</i>
<i>Výkop rýhy pro kabely k Infotabuli</i>	<i>4 438,84</i>	<i>932,16</i>	<i>5 371,00</i>
<i>Výšková úprava poklopů</i>	<i>5 380,00</i>	<i>1 129,80</i>	<i>6 509,80</i>
<i>Záměna kčních vrstev</i>	<i>95 942,22</i>	<i>20 147,87</i>	<i>116 090,09</i>
<i>VDZ piktogram pro motocykl</i>	<i>8 000,00</i>	<i>1 680,00</i>	<i>9 680,00</i>
<i>Chodník podél plotu</i>	<i>39 313,70</i>	<i>8 255,88</i>	<i>47 569,58</i>
<i>Nové základy (rabátka+ infopanel)</i>	<i>46 781,86</i>	<i>9 824,19</i>	<i>56 606,05</i>
<i>Rampa do paravanu</i>	<i>55 447,44</i>	<i>11 643,96</i>	<i>67 091,40</i>
Celkem vícepráce/méněpráce	754 579,73 Kč	158 461,74 Kč	913 041,47 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem
O:	VCP

1	Asfaltová vrstva						
Díl:						345 301,54	
1	113 15-1114.R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	397,85000	222,00	88 322,70	RTS
2	565161211R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	30,00000	2 490,00	74 700,00	RTS
3	577132211R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	397,85000	390,00	155 161,50	RTS
4	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	24,00000	81,90	1 965,60	RTS
5	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	47,70000	61,44	2 930,69	SOD
6	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 144,80000	3,07	3 514,54	SOD
7	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	47,70000	92,17	4 396,51	SOD
8	979999995R00	Poplatek za skládku obalovaného kameniva, asfaltu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	47,70000	300,00	14 310,00	vlastní RTS 2825,-/t

2	Vrt přes zed' OÚ						
Díl:						13 992,00	
1	970 03-1300.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	2,40000	5 830,00	13 992,00	RTS
		0,8*3		2,40000			

3	Nové silniční obrubníky						
Díl:						94 290,13	
1	113 20-1011.RA0	Vytrhání obrubníků silničních	m	70,50000	126,00	8 883,00	RTS
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	6,35000	730,41	4 638,10	SOD
3	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	6,35000	262,67	1 667,95	SOD
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,35000	270,35	1 716,72	SOD
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	m3	31,75000	6,14	194,95	SOD
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíce	m3	6,35000	25,04	159,00	SOD
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6,35000	414,75	2 633,66	SOD
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	6,06300	61,44	372,51	SOD
9	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	145,51200	3,07	446,72	SOD
10	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	6,06300	92,17	558,83	SOD
11	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 150/250/1000	m	70,50000	721,97	50 898,89	SOD
12	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	5,00000	4 423,96	22 119,80	SOD

4	Nový sloup VO						
Díl:						30 692,00	
1	210204011R00	Svítilna a osvětlovací zařízení Montáž stožáru veřejného osvětlení Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	
2	211220102R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2	m	20,00000	44,00	880,00	
3	210220022R00	Montáž uzemňovacího vedení Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	20,00000	44,00	880,00	
4	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	3,00000	85,00	255,00	
5	R12	montážní plošina	hod	2,00000	650,00	1 300,00	
6	341-95.1	FeZn d8	kg	15,00000	92,00	1 380,00	
7	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	3,00000	33,00	99,00	
8	R00	sloup 4m, (4m nad zemí), dle přílohy 04	kus	1,00000	15 353,00	15 353,00	
9	R06	zásuvka 230V IP, na povrch, včetně montáže	kus	1,00000	245,00	245,00	
10		doprava	kpl	1,00000	7 050,00	7 050,00	

5	Napojení střešních svodů a ochranný kryt kabelu ČEZ						
Díl:						15 000,00	
1	R00	Napojení střešních svodů a ochranný kryt kabelu ČEZ D+M	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	vlastní

6	Výkop rýhy pro kabely k Infotabuli						
Díl:						4 438,84	
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	2,56000	730,41	1 869,85	SOD
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,56000	262,67	672,44	SOD
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,56000	270,35	692,10	SOD
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	m3	12,80000	6,14	78,59	SOD
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíce	m3	2,56000	25,04	64,10	SOD
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,56000	414,75	1 061,76	SOD

7	Výšková úprava poklopů						
							5 380,00
1	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	ks	2,00000	2 690,00	5 380,00	RTS
8	Záměna kčních vrstev						
							95 942,22
1	564851111RT4	Podklad ze štěrkdrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	374,00000	256,53	95 942,22	SOD
9	VDZ piktogram pro motocykl						
							8 000,00
1	R00	VDZ piktogram pro motocykl	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00	vlastní
10	Chodník podél plotu						
							39 313,70
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,28000	730,41	934,92	SOD
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,28000	262,67	336,22	SOD
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,28000	270,35	346,05	SOD
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z horniny 1 až 4	m3	6,40000	6,14	39,30	SOD
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,28000	25,04	32,05	SOD
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,28000	414,75	530,88	SOD
7	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 80/250/1000	m	32,00000	721,97	23 103,04	SOD
8	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	2,00000	4 423,96	8 847,92	SOD
9	564851111RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	12,40000	256,53	3 180,97	SOD
10	583415024R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	3,50000	560,67	1 962,35	SOD
11	Nové základy (rabátko+ infopanel)						
							46 781,86
1	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	8,00000	1 109,06	8 872,48	SOD
2	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	8,00000	346,39	2 771,12	SOD
3	311321826R0V	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	6,10000	5 760,37	35 138,26	SOD
12	Rampa do paravanu						
							55 447,44
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	24,00000	69,43	1 666,32	SOD
2	564851111RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	24,00000	256,53	6 156,72	SOD
3	583415024R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	5,00000	560,67	2 803,35	SOD
4	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	4,00000	818,74	3 274,96	SOD
5	pc06	Žulová kostka štípaná - mozaika 60x60x60mm	m2	4,00000	506,91	2 027,64	SOD
6	917931131R0V	Osazení předlažby,kostka velká,1 řada, lože C25/30	m	60,00000	376,34	22 580,40	SOD
7	pc04	Kostka žulová dlažební 10/10 cm	m2	6,00000	844,85	5 069,10	SOD
8	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,00000	4 423,96	4 423,96	SOD
9	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	60,00000	81,90	4 914,00	SOD
10	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,80000	61,44	294,91	SOD
11	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	115,20000	3,07	353,66	SOD
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	4,80000	92,17	442,42	SOD
13	979999995R00	Poplatek za skládku obalovaného kameniva, asfaltu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	4,80000	300,00	1 440,00	vlastní